
ZP-936/18 Radom, dnia 18.04.2018 

 Egz. poj. 

 WYKONAWCY 

Informacja 

 o wyborze najkorzystniejszej oferty dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

w trybie przetargu nieograniczonego 

pn.„Dostawa materiałów kancelaryjno – biurowych dla jednostek garnizonu mazowieckiego, 

Laboratorium Kryminalistycznego i jednostek zamiejscowych KGP” 

Nr sprawy 24/18 

 

Komenda Wojewódzka Policji z s. w Radomiu, jako Zamawiający w rozumieniu ustawy  z dnia 29 

stycznia  2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015r poz.2164 z póź.zm),informuje że w 

wyniku przeprowadzonego postępowania jako najkorzystniejsza została wybrana oferta: 

 

FAMEX Jastrzębscy spółka jawna 

ul. Żeromskiego 104 

26-600 Radom 

Cena brutto oferty – 179 640,92 zł  

 

Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę brutto 184 099,27 zł  

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty w terminie określonym przez Zamawiającego, tj. do dnia 

16.04.2018 r. do godz. 10.30 

 

Oferta oznaczona nr 1 

FAMEX Jastrzębscy spółka jawna 

ul. Żeromskiego 104 

26-600 Radom 

Cena brutto oferty – 179 640,92  zł 
 

 

OCENA OFERT 

Jedynym kryterium oceny ofert jest cena 100% 

 

Ranking ofert 

Numer oferty Cena 

1 179 640,92  zł 

 

Uzasadnienie faktyczne  wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta uzyskała łącznie 100 pkt.,  jest ważna a  jej cena mieści się w środkach  jakie Zamawiający 

przeznaczył na realizację zamówienia.  

  

  Z poważaniem  

  Kierownik 

Sekcji Zamówień Publicznych 

KWP z s. w Radomiu 

mgr Julita Dudzińska 



 

Wyk. egz. poj. 
Przesłano e-mail oraz opublikowano na  

stronie internetowej i tablicy ogłoszeń 19.04.2018 

Opr. E.P.G 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


